1
ODZYSKAJ
CIEPŁO
CENTRALE WENTYLACYJNE
2026
2
DEFRO AIR
Wybór rekuperacji DEFRO AIR to inwestycja

• skuteczne oczyszczanie powietrza w kanałach czerpnych i nawiewnych,
• wysoka szczelność i wytrzymałość
Filtr kanałowy wykonany z wysokogatunkowej stali z przyłączami dn 200 mm.
Filtr kanałowy
dn200
369,5
43
8
405,00
36
9
565,0
35
INDEKS
DRX PLUS
REKU-DRX-PLUS-300-H Centrala wentylacyjna DRX PLUS 300 H o wydajności 300 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-400-H Centrala wentylacyjna DRX PLUS 400 H o wydajności 400 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-500-H Centrala wentylacyjna DRX PLUS 500 H o wydajności 500 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-600-H Centrala wentylacyjna DRX PLUS 600 H o wydajności 600 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-300-V Centrala wentylacyjna DRX PLUS 300 V o wydajności 300 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-400-V Centrala wentylacyjna DRX PLUS 400 V o wydajności 400 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-500-V Centrala wentylacyjna DRX PLUS 500 V o wydajności 500 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-600-V Centrala wentylacyjna DRX PLUS 600 V o wydajności 600 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5”
REKU-DRX-PLUS-300-H-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 300 H o wydajności 300 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-400-H-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 400 H o wydajności 400 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-500-H-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 500 H o wydajności 500 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-600-H-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 600 H o wydajności 600 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-300-V-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 300 V o wydajności 300 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-400-V-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 400 V o wydajności 400 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-500-V-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 500 V o wydajności 500 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-PLUS-600-V-E Centrala wentylacyjna DRX PLUS 600 V o wydajności 600 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 5” z wymiennikiem entalpicznym
DRX
REKU-DRX-300-H Centrala wentylacyjna DRX 300 H o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-400-H Centrala wentylacyjna DRX 400 H o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-500-H Centrala wentylacyjna DRX 500 H o wydajności 550m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-300-V Centrala wentylacyjna DRX 300 V o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-400-V Centrala wentylacyjna DRX 400 V o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-500-V Centrala wentylacyjna DRX 500 V o wydajności 550m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-300-H-E Centrala wentylacyjna DRX 300 H E o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-400-H-E Centrala wentylacyjna DRX 400 H E o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-500-H-E Centrala wentylacyjna DRX 500 H E o wydajności 550m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-300-V-E Centrala wentylacyjna DRX 300 V E o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-400-V-E Centrala wentylacyjna DRX 400 V E o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
REKU-DRX-500-V-E Centrala wentylacyjna DRX 500 V E o wydajności 550m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3” z wymiennikiem entalpicznym
DRX F
REKU-DRX-350-F Centrala wentylacyjna DRX 350 F o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-450-F Centrala wentylacyjna DRX 450 F o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-350-F-L Centrala wentylacyjna DRX 350 F L o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-450-F-L Centrala wentylacyjna DRX 450 F L o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
DRX C
REKU-DRX-800-C Centrala wentylacyjna DRX 800 C o wydajności 800 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-1000-C Centrala wentylacyjna DRX 1000 C o wydajności 1000 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
REKU-DRX-1200-C Centrala wentylacyjna DRX 1200 C o wydajności 1200 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
DRX OPTI F
REKU-DRX-OPTI-350-F Centrala wentylacyjna DRX OPTI 350 F o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-OPTI-450-F Centrala wentylacyjna DRX OPTI 450 F o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-OPTI-350-F-L Centrala wentylacyjna DRX OPTI 350 F L o wydajności 350m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
REKU-DRX-OPTI-450-F-L Centrala wentylacyjna DRX OPTI 450 F L o wydajności 450m3/h z kompletem mocowań, wyświetlacz dotykowy 4,3”   podwieszana
DRX V S
REKU-DRX-250-V-S Centrala wentylacyjna DRX 250 V S o wydajności 200m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz dotykowy 4,3”
DRT H N
REKU-DRT-250-H-N Centrala wentylacyjna DRT 250 H N o wydajności 250 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz
REKU-DRT-350-H-N Centrala wentylacyjna DRT 350 H N o wydajności 350 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz
DRT V N
REKU-DRT-250-V-N Centrala wentylacyjna DRT 250 V N o wydajności 250 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz
REKU-DRT-350-V-N Centrala wentylacyjna DRT 350 V N o wydajności 350 m3/h z kompletem mocowań ściennych, wyświetlacz
Charakterystyka rekuperatorów
seria DRO DRX PLUS DRX DRX OPTI DRT
H* / V H / V C H / V F V S F H N / V N
MODEL 350 450 550* 300 400 500 600 800 1000 1200 300 400 500 350 450 250 350 450 250 350

USOL-W-250-W Wyrzutnia biała USOL 250
USOL-C-250-W Czerpnia biała USOL 250
Anemostaty
   INDEKS
SVF-125R Anemostat nawiewny SVF 125 mm z ramką
EVF-125R Anemostat wywiewny EVF 125 mm z ramką
DIN125RP Przepustnica okrągła regulowana 125 mm do skrzynki rozprężnej
Rura PE oraz osprzęt
INDEKS
  7A7500741050 Rura wentylacyjna 75 mm krag 50 mb antybakteryjna
  7A9000741050 Rura wentylacyjna 90 mm krag 50 mb antybakteryjna
  NDCR75 Nożyk do cięcia rur dn 75
  NDCR90 Nożyk do cięcia rur dn 90
  OR-L.M-75 Listwa montażowa do kanału wentylacyjnego Ø75
  OR-L.M-90 Listwa montażowa do kanału wentylacyjnego Ø90
  SK05/DN75 Zaślepka 75 mm
  SK05/DN90 Zaślepka 90 mm
  SK05/DN125 Zaślepka 125 mm
  SK03/DN75 Mufa równoprzelotowa 75 mm
  SK03/DN90 Mufa równoprzelotowa 90 mm
  SK06/DN75 Uszczelka 75 mm
  SK06/DN90 Uszczelka 90 mm
  990322152  Kolano 90/75
  990322153 Kolano 90/90
39
   INDEKS